
Prospektiv prövarinitierad studie för 2-
årsuppföljning av Episealer® Talus-
patienter initierad
Episurf Medical (Nasdaq: EPIS B) meddelar idag att en prospektiv prövarinitierad studie har inletts med
2-årsuppföljning av 25 Episealer® Talus-patienter. Studien utförs av ett team vid Royal National
Orthopaedic Hospital NHS Trust, Stanmore, Storbritannien, med dr Karan Malhotra som huvudprövare.
The Royal National Orthopedic Hospital är det största ortopediska sjukhuset i Storbritannien och anses
vara ledande inom ortopedi både i Storbritannien och internationellt. Studien kommer att utvärdera den
kliniska prestandan hos implantatet Episealer® Talus hos sjukhusets patienter som genomgår kirurgisk
behandling med implantatet. Episealer® Talus är Episurf Medicals CE-märkta ledimplantat för
behandling av brosk- och benskador i fotleden.

”Vi är tacksamma för att Royal National Orthopaedic Hospital har startat denna studie. Kliniska bevis är
av största vikt för oss samtidigt som vi fokuserar på att ta oss in på nya marknader. Det faktum att detta
välrenommerade sjukhus beslutat sig för att utföra denna studie bekräftar för oss det genuina intresset i
Storbritannien för vår teknologi" säger Pål Ryfors, vd Episurf Medical.

För mer information, vänligen kontakta:

Pål Ryfors, vd, Episurf Medical
Tel:+46 (0) 709 62 36 69
Email: pal.ryfors@episurf.com

Om Episurf Medical

Episurf Medical arbetar för att erbjuda människor med smärtsamma ledskador ett aktivare och friskare
liv genom att tillgängliggöra minimalt invasiva samt skräddarsydda behandlingsalternativ. Episurf
Medicals individanpassade implantat Episealer® och kirurgiska instrument Epiguide® används för
behandling av lokala broskskador i leder. Med Episurf Medicals μiFidelity®-system anpassas
implantaten kostnadseffektivt till respektive persons unika skada för optimal passform och minimalt
ingrepp. Episurf Medical har huvudkontor i Stockholm, Sverige. Aktien (EPIS B) är noterad på Nasdaq
Stockholm. Mer information finns på bolagets hemsida: www.episurf.com.

Denna information är sådan information som Episurf Medical AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg,
för offentliggörande kl. 15.30 den 7 april 2022.
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